
 

UCHWAŁA Nr 2307/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 01 lipca 2020 roku 

      

W sprawie wprowadzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w pozycji nr 11 Planu Zamówień Publicznych na rok 2020, polegającą 

na zwiększeniu szacunkowej wartości netto zamówienia dot. badania ewaluacyjnego pn.: 

”Ocena wpływu RPOWŚ 2014-2020 na zatrudnienie i regionalny rynek pracy’’ o kwotę 

56 910,57 PLN oraz na zmniejszeniu szacunkowej wartości netto zamówienia dot. realizacji 

badania ewaluacyjnego  pn.: ,,Ocena wsparcia w obszarze edukacji w ramach RPOWŚ 2014-

2020” o kwotę 56 910,57 PLN. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Marszałek 

            Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 


